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За Hisense

           Hisense е основана во 1969 година. Денес Hisense има повеќе од 75.000 вработени и18 експозитури со приход од 13 милијарди USA долари во 2016 година           Нејзините регионални канцеларии се лоцирани во Северна Америка, Европа,Азија-Пацифик, Блискиот Исток, Африка, Централна и Јужна Америка. Фирмата Hisenseима 12 истражувачки и развојни центри и три производни бази во странство, а неговитепроизводи се продаваат во 130 земји во светот. Стратешките партнерства за Hisense сокомпаниите IBM, Hitachi и Whirlpoolза развој и продажба на уреди за ладење и греење, мобилни комуникациски уреди иуреди за домашна употреба (телевизори со висока технологија), тоа ја издигнаа Hisenseкако светски лидер.      Со новите технологии, високо квалитетни енергетски ефикасни производи, заштитана човековата околина, Hisense ја освои почитта и лојалноста на купувачите ширумсветот и во оваа прилика преку ТЕХНОКЛИМА дојдево Македонија.      Технологија, квалитетот, интегритетот и одговорноста» се четирите клучни елементикои го водат Hisense на ова ниво каде што е денес Hisense инвестира во иновации иразвива производи со висока технолошка содржина во хармонија со животната средина.Новите климатизери Hisense користејќи го фреон R32 еколошкиот ладилен гас приглобалното затоплување (GWP), помага во мисијата за заштита и зачувување на нашатаживотна средина.

 2 / 2


